n.º 06, 07, 08, 09, 10, 11 e 12 da Quadra n.º 05 da Vila Mato 
Grosso); LESTE: 50,00 metros com a ÁREA DESMEMBRADA 02 
(Lotes Urbanos n.º 20, 21, 22, 23, 24, 25 e 26 da Quadra n.º 
05 da Vila Mato Grosso); e OESTE: 50,00 metros com a Rua 
Projetada 11, constante da matrícula n.º 23.929, avaliado em 
R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais), pela Comissão 
Especial constituída pelo Decreto n.º 87/GP/21, de 17 de junho 
de 2021.
	 Art. 2º. O imóvel cuja doação é autorizada no artigo 
precedente destinar-se-á às instalações do estabelecimento 
empresarial destinado à execução de serviços mecânicos em